


O=F#EMK
OBIBHEEE MR
ORI AR
—(ERHALE R BR/\EY
OFr iR/

) i':": AR R RE TR R 7 E% 20857

http://www.tsc.taipei/

MitER:

www.facebook.com/TaipeiTennisCenter/




mEH o5 £6 M == = -
== = =
1 oo — —
= ==z [T 5 = = =
H /3 = Z= 3
= r_ 2 gp HH = — B
11 -
- ... H /7 7 Ed =
H 5 = E FH n[ 7= = (] F5
== = ]

R e A . EERE iy /A%n%%tﬁ NI TN
(i 207L/8 PR  TRX.S

EEHE 20070/ =

H, _ RENER - N2 OEE30%

REAT 1.8007c/10% I HS 20 T AR T EIB
S . BREANEH - N2 0 HEE180K |
REESF 3./5076/25% S B 50T B F 8 2 B

REGH = 25070/ =

= BB AFER:3007T/5(—H)

S Ek B

NS B 5007/ (—m)

N FRUNELMLBEE BB EE  onsE
/‘\,Eﬁuﬂr 307!:/H—_r J\HTJ//(#:/J\H %_ R

EE=L] 4,0007c/8

He B B = 207t/ R

—_— [ | u

H | B
L 06:00-08:00 —fg 6007c/H 2007c/®E
FUE . .

10| ¥ 1700-19001 gy 30075/E | 1007%/E
/s

= g [ 08:00-17:00| @ i, 3005C/M 1007C/H

SUNS

o 06:00-10:00 . 6007T/E(—#| 20070/
| fBH 13:00-19:00 3007o/EERS)  1007z/m@
% sz [ 10:00-13:00| @ 3007%/E 1007T/ @

BE=EREemT:

C 6L EARMI2BR R E -

T |z enmecsnes) -
== SSEM ERERKRESHEM LERE -
M~ —AxEINE R EIEFIRE 2 £408:002 F417:00 - EHSIEHAIKPLE -
//)\\
% | o o | s s IR HSH S e
2
- FmeSm LEEHE « BWAFPHE - £wS5U ERERTREKS OERTER

3

(2EERZELR)  Z6EH  BEBHMEARESGESN LR R HELFEN -
(FaralkRERE  AREFEGER)

pu]




PSR Hﬂzu% R 12 Zﬂﬂﬁt%

E E E
Hﬁ BE X
Ed== 1 1
AEL + ZSEEU-E
=MEIR S SERE — 486007%/E /B
1-103% GEEELAEH 1007T/ A/ B2=A fBf3005T/E/H

PRI 4507 /5/ A 25075/ 5/ A |2 5075/H3}/A 250%/&#/)\

SERAHERAGM 500T/AN/K &

iﬂz% h 147 13 _
e -
val==t =20 2 /\i B 2/J\H¥f§?,§ QINESRE | 2/\SHRE




Pz M

12,0005¢
- 142 15,0007 1 s 1 oy TR B TEBL AR
fiE 53 1943 18,0005t 0= 10N 5 g
B 144 20,0007¢
& 5 3E 1342 1,5507T 121 hr
BREER 1443 1 8507¢
, 1¥§4 2,050t
:.‘ ut 16:00-18:00 | 5 g3 | 7281 4 2/15¢=
g AT AR 14:00.18:00
| _ :00-18: | o N
.l.. - 18:00.20.00 | 32007C | 8&16hr 2/201%
".'. a } 2388:;8388 07NN | 2174
'y = —— 107/2/28 | 2/18f%
S 18:00-20:00
16:00-18:00 N
e, B 18:00-20:00 21715
LT PN ; = 2,8005¢ | 73 14hr
N . 16:00-18:00 .
"y 510 | 18:00-20:00 T
I 14:00-16:00 =) 11~
— " 16:00-18:00 | 2,800 | 72%14hr 21945
18:00-20:00 (F) 2/16f=
== 37 iy
SEF R 14:00-16:00
= 16:00-18:00 | 3,200 | 82 16hr 0/28f=
18:00-20:00 ] 075” /
14:00-16:00 1071228
REBEEE | A 16:00-18:00 | 2,800 | 72 14hr 21742
18:00-20:00
14:00-16:00
RERHER H 16:00-18:00 | 2,8005¢ | 72 14hr 2/181=
18:00-20:00

=T5
NS

KERTZEA R

HiE BASE  BHE - BIK
BEERINAT ~ PRI

R RIR S ABRTIEER ~ DMK~ BEER R

TBITHR -

R ER R T
*ZEERK
RE : B/NATEZER
A BRI EEE



ALK AE 3 ERAE N

= R AR }E; » 58888% 102 10hr *ﬁ%\%%fﬁ
EfEpE | o0 s | P Tos00m |

BEIREEER 1442 3,500t —
= BRI }i; - }‘6‘888% 10210hr *ﬁ%%%fé
s | o0 s | P 0w |

B8R BB R 14542 1,800

FIKEERIE S

52T H
T

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

107/1/1
EY
107/2/28

() 2/164%

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

107/1/1
E
107/2/28

(=) 2/281=

RERH
B8R

09:30-10:30

10:30-11:30

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

107/1/1
EY
107/2/28

(7%) 217{=
(H) 2/18f%

AR IE

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

7=7hr

107/1/1
E
107/2/28

(=) /1~
2191=
() 2/16f=

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

8= 8hr

107/1/1
ED
107/2/28

(=) 2/281%

11:30-12:30

12:30-13:30

15 15hr

107/1/1
EY
107/2/28

(Z) 2/15~
(I9) 2/201%




4]

E 10:00-10:55 INXT

PAEGIE 11:00-11:55 | /83T 107/1/1 | 4
spgmim s (27)) | — 18:30-19:25 | 48rhERE 1,2255¢ ES 2//] 9{%
ZBRERE(F) 19:30-20:25 | #@hEfE 107/2/28 7
N 2B CIp | 20:30-21:25 | #AhEmE
B RREE 09:00-09:55 | Eva

BN R 13;00-13:55 | Sunny

MAhREE | _ 14:00-14:55 | Sunny | 400> ‘O%‘/‘ 2204

PEIEL - 18:30-19:25 | #i& T 0772/08 g
ET 42 TR TN 19:30-20:25 | ¥

S0EFE 20:30-21:25| HMH

ERES 10:00-10:55 | Sisii

22 RO BE 11:00-11:55 | Sisii

S B TA 15:00-15:55 | Hsieh 107/1/1

BEEHm | = 16:00-16:55 | Hsieh 1,4005c | & | 2/28(=
Iy eSS g | 18 118:30-19:25 | E¥® 107/2/28

5T I A [19:302025 | B®

ERES :ﬂ% 20:30-21:25 | Sisii

ERERT 14:00-14:55 | /N\C

BRES 15:00-15:55 | Sisii

ERME | 16:00-16:55 | Sisi - ‘O%‘” o150
EEHLA 18:30-19:25 | {FEE T o7rasl T
Fh AR B 2B T 3 19:30-20:25 Eva
BERE R 20:30-21:25 | Eva
B A M BEERAE 18:30-19:25 | 4BrhETE 107/1/1

kil 1,2255c | & | 2/16f=

REARE 19:30-20:25 | Ivan 107/2/28
B ERTEIRAL /) 09:00-10:30 | #43rhEfiE 107/1/1
BEEE(612%) | X 10:00-10:55 | =& 1,2255c | & | 2/171=
R (6128 11:00-11:55 | &5 107/2/28

& FIR B i 09:00-10:30 | ®E+ 107/1/1

TS H 10:00-10:55 | #3rhETE 1,2255¢ | & | 2/18(=

F Nzl

11:00-11:55

A Em &=

107/2/28




ARAE
5l

HEESSHER S -

==

izl EHIAR

A EER
i B R IR Al 4R
ERPURITERES
ZUMBA
MV E I IF
X-PARTY
ZBHH
E &K PARE
BHEREFSR
FEERMV $F
MV EH I3
I-PARTY
ZRFRIRE
HERR
SHIAREEZE
ZUMBA
L A RE Bl %k
Latin dance
Zumba
ZBHH
VEWAREIE::
BEAT
SHIARAfELE
ER P IARE BN AR
HERFR
TH 5L
LZLRFRIRE
FRE i
WABEE R
MAOEREER
ZBHH
street funk
Zumba
WARGREZE
AT HI5E

26

m
PE

Fiy i

12:30-13:25

14:00-14:55
18:30-19:25
19:30-20:25
20:30-21:25
09:00-09:55
18:30-19:25
19:30-20:25
20:30-21:25
14:00-14:55
16:00-16:55
19:30-20:25
20:30-21:25
09:00-09:55
12:30-13:25
16:00-16:55
18:30-19:25
19:30-20:25
20:30-21:25

10:00-10:55

14:00-14:55
15:00-15:55
17:00-17:55
19:30-20:25
20:30-21:25
10:00-10:55
11:00-11:55
13:00-15:55
14:00-14:55
10:00-10:55
11:00-11:55
14:00-14:55
16:00-16:55

ZE 2H BEH

RE

Kid
Panda
¥BO
Jerry
KE
FH H
Panda
Panda
Nimo
JUDY
%5
Teddy
KE
I
JUDY
B
ANE
'E‘EE‘
KITTY
PEGGY
PEGGY
Kig
Prince
B
Jerry
+t
b7

Kig

1,2257¢

1,4007¢

1,4007T

1,2257¢

1,2257¢

1,2257¢

1,2257¢

EEREARR

107/1/1
EY
107/2/28

107/1/1

£
107/2/28

107/1/1
EY
107/2/28

107/1/1

£
107/2/28

107/1/1
EY
107/2/28

107/1/1
EY
107/2/28

107/1/1
E
107/2/28

fiE

/1~

2/191=

2/201=%

2/281=

2/151%

2/161%

2/171%

2/181=



=2

BERR

BIES-26 A

—Z=H

i S =

E R

NwELL )

LB B

i S e

AR Z

SR SCRRIR T R U

FR SR R R U

A AR B 2B A

48585 e B

5F B

B 5 el

445 e B

i JI RS

A T ER

= 5 e

RS 7R B

ikl

R AR B 28 A B

¥ R

[1]

KARE 2B 5 e

AT ER

Akl

Rl A B 28 7

5 SRR U

i JI R Em

455 e B

L IR B 2B A

ERE R

BERANEARER

ERTME R SR

B R SRR

N B 2B A

AR R B

it il

i SR Em

B 5w

TEURR R AR B 2B Fre

25

m
BE

REH REME 2507/
09:00-09:50 | Eliie

14:00-14:50 JUN

15:00-15:50 | JUN _ i
18:30-1920 &7t | 7 |1A00T o194
19:30-20:20 | KiKi

20:30-2120  KiKi

09:00-09:50 | LEO

13:00-13:50 | JACK

14:00-1450 | JACK _ N
18:30-1920  mE | o 16007 2/20f=
19:30-2020  ER&

20302120 %R

09:00-09:50 | LEO

12:00-12:50 | PANDA

13:00-13:50 | ALAN

14:00-14:50  ALAN | 8 |1,6005%  2/281&
18:30-1920 | =R

19:30-20:20 | #HE

20302120 G

09:00-09:50 | HANJI

12:00-12:50 | HANUJI

13:00-13:50 vy

14001450 Ivy | 7 |1,4005% 2/15f=
18:30-19:20 @i &

19:30-20:20 | Anny

20:30-21:20 | Anny

14:00-14:50 | SUNNY

18:30-19:20 | ®= — .
19302020 | mE | | | 14007 2/16f%
20:30-21:20 | Terry

08:00-08:50 | B

09:00-09:50 | &G

13:00-13:50 | ALAN _ N
14:00-14:50 | ALAN | 7 | 1A4007T) 2/17f%
15:00-15:50 | F&

16:00-16:50 | [o[iE

19:30-2020 | K | 7 |1,4005% 2/18f=




TRXG/ 4%

272 doal

09:00-10:00
N 10:10-11:10 B
Y 12:00-13:00 EEREHNT
. 13:10-14:10 107/1/1 (=) 1/1~2/19
_ X (@) 2/15
h 8 A 15:00-16:00 | 2,625 727hr E (R) 2/16
75 18:30-19:30 (H) 2/18
19:30-20:30
H 20:30-21:30
fE 09:00-10:00
10:10-11:10
12:00-13:00
- 13:10-14:10 107/1/1 {282 AEAITR
8A 15:00-16:00 | 3,0007¢ 8= 8hr E (=) 2/20
= 16:10-17:10 107/2/28 | (=) 2/28
18:30-19:30
19:30-20:30
20:30-21:30
o3 | —EA | 58A | EMH | 30007 | smsn | WZEAE
T BEER R FE 49

TRXZ225
Total body
Resistance

eXercise

=58 HEESIERS R EXE

BERHIGRT KmReTHY -
ERRPN T REATETEHAR

AU 7T —ARBE ST R TS

ABTETHMR ~ EERER T
EEEHSFEANTRGES S

LHEFIEH R

RESEBIEHN AL -

IRX—TEEH B SRENE JIREDRR

ES R RN NINES SR FRIE SEIAR
BERREEYN—AEIA - EEEBHEHEMN

TRX » AT AR EE AR - B2 ERIALA X BN
RESNERT IS T SRR - LRESNTRIREFT 2 ERE ~
RPN SR EIFALA -

TRXAREIIAR T L F &% » RIFANSRTTIHARRE -
AT LAER I A ZiERE A R0E A EZ S AN E -
Higamil ) ~ >~ B FEHE ~ RORREIFB BRI



. SELER A R P B

0B EHLE S ERAA
EEE L E
. FLOLINEEEAE E HQAA
B E I\ AF 4R . B T BB ETEIE
FIEIERS] /A R 75 SAMARTRE
 GERETEHEE

mERE EHj N L EREFE #H HERFEL J:%%,H\HFE it
15,3005¢ | 102 10hr *E%%’%ﬁé N
_ i = >/ m /\E { =<

HERABSE o cum | SO600T | 20320hr BB ) e | i

20:@@/ N
45,9005 | 30w30hr |RATEMIE

30 A
=R 1,7007T 12 1hr

*Efjfgla
. —H— n%h?%l_ﬂﬁk—ictﬂﬁﬁﬁ FRAAFTERZZER -
NEERRARE » FFEESO0TT -
2. SRIETEARMRAR= %ﬁﬁ?&lﬁfﬁi%’]
3. SRR RERAII —RKEHM



